VERBALE N. 1

COMMISSIONE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1

Il giorno 23 aprile 2019, alle ore 9:00, presso l'ufficio del Segretario Comunale del Comune di Sansepolcro, in Via Matteotti n.1, si è riunita la Commissione del concorso pubblico di cui all'oggetto, per un incontro preliminare all'espletamento della prova preselettiva.

La Commissione, ai sensi della determina n. 415 del 19.04.2019, è composta da:

- Dott.ssa Maria Alice Fiordiponti, Segretario Generale del Comune di Sansepolcro, in qualità di Presidente;
- Arch. Gilda Rosati, Responsabile Servizio Edilizia Privata, Lavori Pubblici, Manutenzione, erogazione dei servizi e gestione utenze del Comune di Sansepolcro, in qualità di componente esperto;
- Arch. Maria Luisa Sogli, Responsabile Servizio Urbanistica e Sviluppo del Comune di Sansepolcro, in qualità di componente esperto;
- Geom. Gianluca Pigolotti, Istruttore Tecnico Geometra del Comune di Sansepolcro, in qualità di segretario verbalizzante.

La Commissione prende atto che la prova preselettiva si svolgerà presso il Palazzetto dello Sport, in Via Saragat n. 24, il giorno 7 maggio 2019, a partire dalle ore 8:00.

Il Presidente Dott.ssa Maria Alice Fiordiponti comunica le modalità organizzative della prova preselettiva, esaminando con gli altri componenti eventuali criticità e soluzioni.

Viene preso atto che il bando prevede l'ammissione dei candidati con riserva di accertamento dei requisiti dichiarati in sede di presentazione della domanda di partecipazione, e che vengono fin da ora esclusi solo coloro che non sono in possesso del titolo di studio richiesto dal bando medesimo.

Si procede quindi alla lettura ad alta voce dei nominativi di coloro che hanno presentato domanda, al fine di verificare se sussistano condizioni di conflitto di interesse o incompatibilità da parte dei Commissari.

Non sussistendo alcuna delle predette condizioni, i membri della Commissione sottoscrivono apposita dichiarazione.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto e approvato, viene sottoscritto.

I/componenti

Arch. Rosati Gilda

ssa Mordiponti

Arch Sogli Maria Luisa

Il segretario verbalizzante

Geom. Pigolotti Gianluca